
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Miejsko - Gminnym

Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży stanowiącym za^ącznik do niniejszego Zarządzenia
Nr 20/2022 Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży z dnia
30 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. 8 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

Dopuszczalne jest złożenie przez osobę uprawnioną oświadczenia pod
odpowiedzialnością, o dochodach osiągniętych powyżej 4 500,01 zł brutto na jednego
członka rodziny. W takim przypadku osoba ta nie ma obowiązku złożenia dokumentu
potwierdzającego osiągnięty dochód. Osoba uprawniona składa oświadczenie, którego

wzór stanowi Załącznik nr 4 do Regulaminu.

2. 8 pkt 11 otrzymuje brzmienie:

Kryteria podziału środków z funduszu ustala się według następujących progów

dochodowych:

a).   I PRÓG DOCHODOWY - dochód do 2 500,00 zł. brutto na osobę w rodzinie

miesięcznie;
b).   II PRÓG DOCHODOWY - dochód od 2 500,01 zł. brutto do 3 500,00 zł. brutto

na osobę w rodzinie miesięcznie;
c).    III PRÓG DOCHODOWY - dochód 3 500,01 zł. brutto do 4 500,00 zł. brutto na

osobę w rodzinie miesięcznie;
d).   IV PRÓG DOCHODOWY - dochód 4 500,01 zł. brutto i powyżej na osobę

w rodzinie miesięcznie.

2. Załącznik Nr 5 do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy w Iłży, otrzymuje brzmienie jak
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia.

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminu Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy

Społecznej w Iłży.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2023 r., poz. 998 z późn. zm.) oraz  12 ust. 1

Regulaminu Organizacyjnego Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

Społecznej w Iłży zarządza się, co następuje:

Zarządzenie Nr 24/2023
Dyrektora Miejsko — Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

z dnia 29.12.2023 r.



2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Socjalnej Zakładowego Funduszu
Świadczeń Socjalnych w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży.

3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


